
Uchwała nr XXXI/275/18 
Rady Miejskiej w Brusach 
z dnia 5 października 2018 r.

w sprawie podstawowych parametrów przyjętych do prac nad budżetem gminy Brusy 
na 2019 rok

Na podstawie art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zmianami) oraz § 1 uchwały nr XXXII/275/10 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 29 czerwca 2010 w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Brusy, szczegółowości projektu oraz rodzajów 
materiałów informacyjnych towarzyszących projektowi budżetu

Rada Miejska uchwala, co następuje: 
§ 1

Przyjąć do prac przy konstruowaniu projektu budżetu na 2019 rok następujące parametry:

l)Dochody zwiększyć średnio do 6 % w stosunku do przewidywanego wykonania w 2018 r.

2)Wydatki:
a) wynagrodzenia osobowe pracowników zwiększyć do 3 % na podstawie planowanego zatrudnienia 
na dzień 31 grudnia 2018 r.

b) wynagrodzenie nauczycieli ustalić na podstawie zatrudnienia na dzień 30 września 2018 r.

c) zaplanować dodatkowe wynagrodzenia roczne (§ 4040) w wysokości 8,5 % 
przewidywanego wykonania wynagrodzeń osobowych w 2018 roku,

d) odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych zaplanować w wysokości 37,5 % przeciętnego 
wynagrodzenia miesięcznego w gospodarce narodowej w drugim półroczu 2012 r., a dla nauczycieli 
jako iloczyn planowanej, przeciętnej liczby zatrudnionych w 2018 roku i 110% kwoty bazowej 
obowiązującej w dniu 1 stycznia 2012 r.,

e) wydatki rzeczowe sztywne zaplanować na poziomie średniego wykonania za 9 miesięcy według 
stawek obowiązujących na dzień 30 września 2018 r.,

f) pozostałe wydatki rzeczowe zaplanować na podstawie przedstawionej kalkulacji 
w układzie zadaniowym.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady

Beata Zblewska



Uzasadnienie:

Założenia do projektu budżetu państwa na 2019 rok:

1. Wzrost PKB w ujęciu realnym o 3,8%,
2. Średnioroczny wzrost cen towarów i usług konsumpcyjnych (2,3%)
3. Nominalny wzrost przeciętnego wynagrodzenia w gospodarce narodowej (5,6 %),


